

# Rozpočet

Stavba: Parkovisko Pod hájom pri BD 1094

Zhotoviteľ: MANDUCH s. r. o.

|     | Popis prác                                                                                                                                       | MJ   | Množstvo | J. cena | Cena celkom bez DPH |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|---------|---------------------|
| 1.  | Vytrhanie obrúb betónových                                                                                                                       | m    | 43,00    | 3,00    | 129,00              |
| 2.  | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 mm                                                                        | m2   | 85,00    | 6,10    | 518,50              |
| 3.  | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. vrstvy nad 100 do 150 mm                                                                   | m2   | 85,00    | 5,00    | 425,00              |
| 4.  | Odkopávka a prekopávka nazapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3                                                                                | m3   | 49,68    | 33,00   | 1639,44             |
| 5.  | Odkopávka a prekopávka nezapažená, prípatok k cenám za lepivosť horniny 3                                                                        | m3   | 49,68    | 4,00    | 198,72              |
| 6.  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m                                | m3   | 49,68    | 1,50    | 74,52               |
| 7.  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m | m3   | 347,76   | 0,30    | 104,33              |
| 8.  | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                                                               | m2   | 63,30    | 2,00    | 126,60              |
| 9.  | Výsev trávniku                                                                                                                                   | m2   | 63,30    | 3,00    | 189,90              |
| 10. | Osivá tráv - semená parkovej zmesi                                                                                                               | kg   | 1,90     | 10,00   | 19,00               |
| 11. | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ 0-63 mm po zhut. hr. 200 mm                                                                   | m2   | 150,00   | 12,00   | 1800,00             |
| 12. | Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6 po zhutnení hr. 180 mm                                            | m2   | 150,00   | 13,50   | 2025,00             |
| 13. | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm                  | m2   | 150,00   | 10,00   | 1500,00             |
| 14. | Eko dlažba Chyžbet hr. 80 mm                                                                                                                     | m2   | 180,00   | 17,00   | 3060,00             |
| 15. | Osadenie a montáž cetnej zvislej dopravnej značky                                                                                                | ks   | 2,00     | 45,00   | 90,00               |
| 16. | Regulačná dopravná značka 277-20 s dodatkovou tabuľou                                                                                            | ks   | 2,00     | 170,00  | 340,00              |
| 17. | Dočasné dopravné značenie                                                                                                                        | súb. | 1,00     | 160,00  | 160,00              |
| 18. | Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou                                          | m    | 88,00    | 9,00    | 792,00              |
| 19. | Obrubník cestný so skosením, lxšxv 100x150x250 mm, prírodný                                                                                      | ks   | 88,88    | 9,50    | 844,36              |
| 20. | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. C 16/20                                                    | m3   | 9,00     | 64,00   | 576,00              |

|     |                                        |   |       |      |          |
|-----|----------------------------------------|---|-------|------|----------|
| 21. | Rezanie existujúceho asfaltového krytu | m | 37,00 | 4,00 | 148,00   |
| 22. | Tesnenie dilatačných škár              | m | 37,00 | 4,00 | 148,00   |
|     | SPOLU                                  |   |       |      | 14908,37 |